[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Председателя Сарапульской городской Думы

17 декабря 2015 года

                                   №  _7_
О проведении очередной сессии Сарапульской городской Думы.

На основании Устава муниципального образования «Город Сарапул», Регламента Сарапульской городской Думы,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Провести 5-ю очередную сессию Сарапульской городской Думы  24 декабря 2015 года в 10-00 с повесткой дня:

1. О бюджете г.Сарапула на 2016 год (второе чтение).

2. О внесении изменений в решение Сарапульской городской Думы «О бюджете города Сарапула на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» № 2-588 от 25.12.2014 г.

3. Об утверждении Плана работы Сарапульской городской Думы на 2016 год.

4.  Об утверждении Порядка определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате их перераспределения с земельными участками, находящимися в собственности муниципального образования «Город Сарапул».

5. Об утверждении координатора городской территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений.

6. О внесении изменений в решение Сарапульской городской Думы № 4-369 от 27.09.2007 года «Об образовании судебных участков мировых судей на территории г. Сарапула».

7. О делегировании депутатов в группу по разработке стратегии развития муниципального образования.

8. О делегировании депутата в Совет предпринимателей при Главе города Сарапула.

9. Разное.

	Председатель

Сарапульской городской Думы

	С.Ю.Смоляков

PAGE
1